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O noaTBepXAeHMH KBATM(UKALMOHHOK KaTeropun
CnopTHBHBIX cyjiei

Ha ocHoBanuu I1o/10)KeHHS O CIOPTHBHBIX CYAbAX

[IpuKa3biBaro:
&

1. IoaTBepaAHTH KBATH(PHKALHOHHYIO KATErOPHIO CIIOPTHBHBIX Cy/AeH
«CnopTHBHBIi cyabsl MO B0.1eH00.1y BTOPOH KaTeropHu»

1.I'anaranos Cepreii BennaMHHOBHY 1967r.p. A3HaKaeBCKHH p-H
2 .U6parumoB Baaum DayapaoBuy 1993r.p. Kazaup
3. IIpoxopos Urops MuxaiioBuy 1995r.p. Ka3zanp
4. KaiomoBa Csetniana KymaposHa 1977r.p. bag:bl
5.IToroguna Kecenus BsyecnaBoBHa 1996r.p. Kazanb
6.A3uzoBa Upuna HukonaesHa 1960r.p. Kazanp
7. AnueB Mypaa Ennamesny 1960r.p. Kazans
8. AxmazneeB Tumyp PaMHIbEBHY 1990r.p. Kazann
9.Bonbekuii ['eHHaanii AHATONBEBHY 1968r.p. Kazaub
10. T'anaytauHoB PaBuab Pagucosuy 1959r.p. H.Yenner
11. F'upusTyianHa Jlnnns AiMacoBHa 1970r.p. Ka3anb
12. 'nunaryume Unsnyp M6GparuMoBuY \ 1971r.p. c.PeibHas cinobo1:
13. I'puropses ApteM [laBnoBrny 1981r.p. Kazaup
14. Ennames Anekceli KOHCTAHTHHOBHY 1979r.p. NIT.AJIEKCEEBCKHi
15. Unpun KOpuii BaraanMupoBr4 1970r.p. Yucronons
16. Kaxpuxo Oxcana BiaauMHpoBHa 1974r.p. AJNBMEThEBCK
17. KaiomoB Anekc AraacoBu4 1975r.p. Basisl
18. Temsmxus JIMuTpHii BUKTOPOBHY 1977r.p. Kazann
19. Caguymmna Bacuiuca BraguMuposHa 1990r.p. Ka3anb
20. CaasikoB PaHuc AXMETOBHY 1965r.p. Kazanp
21. [TopapruusH Braaumup AnapeeBuy 1948r.p. Kasaup

22. IMununenxo Annpeit HukonaeBu 1970r.p. HmxHekamck



23.Mopo3osa AnacracHs AsleKcanpoBHa
24, Moxaes Iayapa Jlionuanossy

25. Kopa6aes Wb Hukonaesus

26. Tepenrthena Autonnna Esrensesta
27. Cynnosa Ennsasera JIMHTpHEBHA

28. Xaitpysina Mapar PaucoBny

29. SApopckuii BraaumMup AHaTOILEBHY
0. lIyouukos IOpuii BraxaMuposuy

. Tpopumos Esrennii Tamodeenny

. Maxmyznos Ockap Buaaauesuy

. Saruayume Pycrem Kapumosny

. I'puimna Anacracus CepreeBra

. Kamanermuosa /lunapa Mynapucosna
Jlemwn Anekceit MuxaitioBuy
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37 Xatipymio Pamuns CynTanoBHY
38.Mapyxuna Haranes Bragumuposna
39.ITaxomog ITaBen Hukonaesuy
40.MaxmynoB Bunanu 'ymbaToBuy

41 KanunbeBa Anactacus CepreeBHa
42 .OBomHUKOB ApTYp AJIeKCEeBHY

43 Mappanosa Yynnan MaparosHa

44 .Oxornukosa Onbra BacunbeBna

45 .Kamanona Ascy PaymasnopHa

1989r.p.
1966r.p.
1980r.p.
1996r.p.
1993r.p.
1988r.p.
1987r.p.
1981r.p.
1957r.p.
1985r.p.
1976r.p.
1995r.p.
1991r.p.
1980r.p.
1979r.p.
1986r.p.
1987r.p.
1953r.p.
1993r.p.
1997r.p.
1993r.p.
1983r.p.
1989r.p.

byryasma
Kazanp
Kazaub
Kazanp
Kazanb
Kazanb
Kazanb
HuxHekamMcK
AJTBMEThEBCK
Kazaub
Kazanp
3e/1eHO0/10J1bCK
HukHEeKaMCK
AJIBMETBEBCK
CapMaHOBCKHI |-
AJIBEMETHEBCK
AJIbMETHEBCK
Ka3zanb
Kazaup
Kazanb
H.Yennsl
H.YenHs!
H.Yenusl

2. lMoaTBepAHTH KBAJIH(PHKANHOHRYIO KATErOPHIO CIIOPTHBHBIX CY/i ¢
«CrnopTHBHBIH CYAbS MO BO.IeH00.Iy TpeThel KaTeropum»

Xacanosa Peruna TumypoBHa
XaputoHoB J/Imutpuit Cepreeny
IIlareeBa Mpuna ['ennanpeBHa
SlpmyxamenioB Ainap MeayxatoBuy

Hosukos Asexcanap WBanosuy

IIpumakos MBaH BiaauMmupoBuy
Xapnees Pagasns Unbparobuy

9. Cubraryums Bynar PagukoBuy
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10. TeperTheBa ExatepuHa AjeKcanpoBHa

11. Habuynnus Aiipar JlaHuCOBHY
12. Jlomuuus Uropb AHATOJIBEBHY
13. Anapuanosa Onbra HukonaepHa

14, Tuxonosa BareHTHHA AJleKcaHIpOBHA

15. Tuxonor Anexceit EBrenseBny

AjiekceeBa AHacracug BrnaauciasosHa

1995r.p.
1987r.p.
1975r.p.

1973r.p.
1989r.p.

1959r.p.
1996r.p.

1997r.p.

1998r.p.
1995r.p.

1976r.p.
1980r.p.

1975r.p.
1967r.p.
1967r.p.

Kazanp
IIT.AJIEKCEEBCKOE
byryinema
byryaema
Byrynema
byrynema
EnaGyra
Mawmasinckuii p-i:
Mawmanpiucksii p--
Huxnekamck
Huxnaekamck
Terromickuii p-H
Tertromckuit p-u
Tertromckuit p-1
Terromckuii p-=



16. Hornkos Urope Asiekcanaposu4

17. Tamaesckuii Banepuii Pyronsdosuy
18. Bacenkos Baagumup Hukonaesu4

19. Tarymes Cepre#i BaaauMupoBuy

20. 'nauaryaausa HOmus AsekcanapoBHa
. Hypyinua Uinscus AnsOupTOBHA

. Baranos Koncrantun BanepseBu4

. bapanos Bragumup Muxaisiosuy

. MsicuikoB Auapeit Brnagumuposny

. Makaposa Enena BraxumuposHa

. Ceprees EBrenuii UBaHOBHY

. Kponaues Crenan AHaTo/IbeBHY

. Bayeesa JI1o60Bb ["'eoprueBna

. INonukapnos Hukonak Bragumuposny
30. Jleymunn AHTOH BanepeeBuy

1. AxmetiminHa Bepa AnekcanaposHa

. Adanacwes Anexkcanap Braanmuposny
. Mycun Unbryp Unerusapouy

. KaraeBa Anmnca MaparoeHa

. Hakunos Paduc I"'abaynxaesBny

36. BaxutoB Aipar Y cMaHOBHY

37. Hlaitmapaanor Mnemap TumepiiaeXoBH4
38, Bacuases Dnyapa Huxonaesny

39. Jlapun Koncrantna BnaauMupoBny
40. I'nmnsizeB Mapcens MapaTroBu4

41. 3uanrupos ["asunyp UnscypoBuy

42. MaiiopoB Anexceii CepreeBuy

43. Makapos Biaaumup Jleomnaosuy

44. bextepes [TaBen Hukonaesuy

45. XycuyiaratuHa AHHa BukropoBHa

46. 3arupos Pycrom Mas3upoBuy

47. becnanoB Axjipeit HukonaeBny

48. Aradapos Hauibr HannpeBnu

49. ArToHoB Butanuit BanepbeBnu

50. Ipoxonse ApreM CeMeHOBUY

1. MyxamammeBa BanenTuna BacuibeBHa
52. Kamanerausosa J[lurapa MyaapucoBHa
3. XapucoB Kapum SMHpoBHY
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1976r.p. Tertomckuit p-¢
1967r.p. Yucromnossb
1979r.p. Yucrtornosnsb
1963r.p. Yucromnoib
1981r.p. Yucronosib
1980r.p. YucrornoJib
1976r.p. YucronoJib
1970r.p. MeH3eIHHCK
1967r.p. MeH3eIHHCK
1987r.p. Yucronosib
1965r.p. AJIBMETHEBCK
1990r.p. AJIbMETBHEBCK
1965r.p. AJIBMETHEBCK
1993r.p. AJTBMETBEBCK
1987r.p. AJNIBMETHEBCK
1968r.p. Mama i
1987r.p. H.YeaHsl
1986r.p. MycmoMOBO
1989r.p. H.Yennsl
1959r.p. ¢.b.Kyxkmop
1966r.p. ¢.b.Kykmop
1972r.p. ¢.b.Kykmop
1972r.p. c¢.b.Kykmop
1991r.p. AJIBMETBECBCK
1994r.p AJIBMETBEBCK
1994r.p. AJIBMETBEBCK
1991r.p. ANBMETBEBCK
1961r.p. AJIBMETBEBCK
1978r.p. AIbMETBEBCK
1991r.p. AJIBMETBEBCK
1965r.p. AJNBMETBEEBCK
1988r.p ABMETBEBCK
1983r.p. AJIbMETBEBCK
1980r.p. Kazaun
1983r.p. Kazaub
1961r.p. Kazaus
1991r.p. Hmxaekamck
1997r.p. Kazanp
Kapumos M.3.



